
Årsmøde 28. januar 2014 

Bestyrelsens beretning for 2013 

Årsmødet den 29. januar blev indledt med forslag til nedlæggelse af FSK Orientering, hvis der ikke 
meldte sig nogen interesserede i klubbens bestyrelse – især en formand, som vi har manglet siden 
Gittes afsked med posten. Der var ingen, der havde mod til at stille op, så Hans-Ole – ordstyrer – 
foreslog med nogle formanende ord en pause. De 4 bestyrelsesmedlemmer kunne ikke få det over 
deres hjerter at lukke klubben, så efter pausen foreslog – igen – Hans-Ole, at vi fortsatte forsøgsvis i 
et år med en mindre bestyrelse, end der står i vedtægterne. Det var der stemning for, så vi fortsatte 
og har heller ikke fortrudt det. 

Hvad er der så sket i årets løb? 

Der er hvert år i januar/februar forskellige løb, som vores medlemmer gerne deltager i: Vintercup, 
forskellige natløb, Nytårsstafet, Molboløb. Også i Mountainbike er klubben repræsenteret med et 
par stykker. 
August Thygesen og Thomas Gefke Thuesen deltog i KUM udtagelsen i marts. 

Påskeløb plejer også at appellere til vore løbere. I det jyske var 7 deltagere med og i HSOK's 
påskecup var 2 FSK'ere med. 8 FSK'ere var tilmeldt Danish Spring. 

Når vi så kommer hen i april måned vågner flere op. Vi tilbød i 2013 Begynderintro, hvor der var 
god interesse – især i begyndelsen. Det blev til sidst ikke til så mange nye medlemmer, men det 
arbejde skal jo nok gøres af klubformændene i firmaerne, hvis det rigtigt skal give pote. 

3.divisionsmatchen den 14. april blev ikke helt det tilløbsstykke (undskyld udtrykket), som det 
tidligere var, men vi klarede os ganske godt alligevel med de 49 deltagere. Vi blev nr. 2. 
Divisonsmatchen 1. september forløb fantastisk, så vi kom til oprykningsmatch 22. september. Her 
manglede vi flere stjerneløbere, så vi forblev i 3. division. 

I kredsløbet den 5. maj var klubben repræsenteret af 15 medlemmer. 

Skovcup 22. maj i Bistrup Hegn blev igen en succes med Claus Wigen i teltet – det var nemlig 
regnvejr – assisteret af mange hjælpere. 

Høst-Open på Bornholm har i flere år – måske kan man sige mange år – været en god anledning til 
en klub-tur, og det var det også i 2013. 21 var tilmeldt begge etaper, og begge dage var der godt 
løbevejr og godt humør. Det er tradition, at Kurt lejer sommerhus(e) i Rubinhusene i Hasle og 
således også i oktober. Der var endog plads til et par venner fra andre klubber, så til middagen 
lørdag aften var det et stort bord med lækker mad, lavet af beboerne i de forskellige huse. Det var 
rigtig godt! 

I 2013 havde vi ikke mulighed for at arrangere DO-F løb, da vi ikke kunne finde stævneledere til 
det.
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Medlem af:
FSKBH under Firmaidrætten og
DOF under DIF.

FSK Orientering
Firmaidræt StorKøbenhavn Orientering



Medlemstal i 2013 

FSK Orientering havde ved årets start 124 medlemmer i 22 klubber. I årets løb havde vi 25 
udmeldelser og mistede 3 klubber. I løbet af året fik vi 17 nye medlemmer og 1 ny klub. Dermed er 
vi 8 medlemmer færre, og i alt 20 klubber ved det nye års begyndelse. 

FSK O's interne løb: 

Forårets klubløb blev afviklet af HI den 20. april. Der var 37 deltagere og i holdkonkurrencen gik 
1.pladsen til PH Metropol IF med 300 p, 2.pladsen til O-venner med 280 p og 3.pladsen til Brüel & 
Kjær med 258 p 

Forårsløbet den 24. juni blev arrangeret af NORDEA. 44 deltog og holdvinder blev O-venner med 
300 p og 74 sek., nr. 2 blev HI også med 300 p, men 119 sek. Nr. 3 blev PH Metropol IF med 297 p 

Efterårets klubløb 24. august. Stævneleder var Lise Kolte, og bestyrelsen var arrangører med hjælp 
fra Karl Aage og Nils. Deltagerantallet var 30 med HI som holdvinder med 298 p, nr. 2 blev Nordea 
med 294 p og 3.pladsen gik til Alectia og O-venner-1, hver med 275 p. 

Klubmesterskabsløbet 13. oktober: Vi fik igen i år lov til at bruge OK Skærmens kredsløb med 
tilhørende startliste og beregning. Det er en god ordning, som Mogens Hansen står i spidsen for. 
Klubmestre i D21 Gitte Gefke Hansen og H21 Martin Johansen 

Medlemsmødet efter KM-løbet blev afholdt i Farum OK's klubhus med en god debat blandt de 24 
deltagere. Det var igen nødvendigt at appellere til medlemmerne om at deltage i bestyrelsesarbejdet 
for klubbens fremtids skyld. Vi var så heldige, at Ana Chirita meldte sig som interesseret. Ana har 
vist sig at være interesseret i bestyrelsens arbejde, så vi har allerede benyttet os af det. F.eks. til 
Sæsonafslutningsfesten den 2. november. 16 deltagere og en dejlig frokost blev til en hyggelig 
eftermiddag i Anas selskabslokaler på Frederiksberg. 

Vindere i FSK O: 

Hans-Ole Ketting i Molboløb H 65 klassen januar 2013 
Frank Sandgreen fik bronzemedalje i H 75 klassen ved DM Nat i april 
Lise Kolte fik bronzemedalje i D 65 klassen ved DM-stafet i Klinteskoven september 

DOF akademiet 

Det var godt nok ikke i 2013, vi benyttede os af uddannelsesmuligheden i DOF akademiet, men for 
et par dage siden havde vi 4 medlemmer på skolebænken i Ringe på Fyn. Ana Chirita, Bjarne 
Iversen og Kurt Thuesen på stævnebanelæggerkursus, og Jan Kristoffersen på stævnelederkursus. 
De skal i det nye år have mulighed for at afprøve deres nye viden. 

Hjemmesiden 

Det er stadig Karl Aage Hald, der redigerer vores udmærkede hjemmeside. Det er vi meget 
taknemmelige for. Alle har utvivlsomt bemærket, hvor velopdateret og informativ den er. 
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Værd at bemærke 

Mogens Hansen, som vi har til fælles med OK Skærmen, fik i november måned ”Furesø Sportspris 
– NORDEA-fondens Gode Liv Pris”. FSK Orientering har godt nok ikke andel i det, men vi vil 
gerne ønske Mogens tillykke med den pris, og samtidig sige tak for den hjælp han er for os i 
forbindelse med afvikling af vores klubmesterskab i samarbejde med OK Skærmen. 

Fremtiden 
Det nye år er allerede godt i gang og bestyrelsens forhåbning er, at det vil fortsætte og klubben vil 
udvikle sig positivt. Til det er det nødvendigt med alle medlemmernes opbakning og interesse i 
mindst lige så høj grad som tidligere. Vi vil meget gerne høre fra jer og forventer fortsat jeres hjælp 
ved de arrangementer, som vi regner med at påtage os og de arrangementer, vi gerne vil påtage os. 
F.eks. løbsarrangementer og klubture, interne løb og andre tiltag, der kan være med til at fastholde 
det gode sammenhold. 

Velkommen til årsmødet! 

Bestyrelsen 

Ellen Nielsen 
Jytte Eltang 

Ole Gold 
Claus Wigen 
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